
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УЛЬТ-ЯГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
628430 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра Сургутский район, с.п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы 1/1, 

Тел (3462) 738-234, E-mail: ult-sosh@yandex.ru ИНН/КПП 8617014840 / 861701001 

  

ПРИКАЗ 

 

 

«13» октября 2022 года              № 1018 

 

 

О внесении изменений в приказе №7 от 09 января 2020 «О создании и функционировании 

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

 

В целях развития и реализации основных и дополнительных общеобразовательных 

программ цифрового, естественнонаучного и гуманитарного профилей и приказа департамента 

образования и молодежной политики от 09.01.2020 года №1 «О создании и функционировании 

Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2020 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в пункте № 5 приказа: 

1.1. назначить руководителем Центр образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» на базе МБОУ «Ульт-Ягунская СОШ» Семенову Ольгу Евгеньевну, 

заместителя директора 

2. Внести Верясовой Е.Ю., системному администратору, изменения на сайте в разделе 

«Точка Роста» в приложение «Обратная связь» 

3. Разместить Верясовой Е.Ю., системному администратору, настоящий приказ на 

официальном сайте учреждения. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой (до 01.10.2020). 

 

 

Директор                                                                                              Е.Г.Титова 

 



 


